Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 11   05.02.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино
05.02.2014 г.                                                                                         № 11

О  проведении публичных слушаний по вопросу изменения

одного вида разрешенного использования земельного

участка на другой вид использования

      Руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от  29.12.2004г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009г.)  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г.),  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Положением «О публичных слушаниях в   муниципальном образовании «Спасское сельское поселение»,  решением Совета Спасского сельского поселения от 11.11.2013 № 248, основание: заявление № 17 от 05.02.2014 Сушиловой
 В.И. руководителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Спасская Средняя общеобразовательная школа» Томского района  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»,  свидетельство о государственной регистрации права от 30.01.2014 № 70-АВ 524694, свидетельство о государственной регистрации права от 30.01.2014 № 70-АВ 524693 , кадастрового паспорта от  14.02.2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков  на другой вид   использования:   кадастровый номер 70:14:0308001:433, площадью 884 кв.м, и  кадастровый номер 70:14:0308001:431 , общей площадью 4638 кв.м., расположенные по адресу: Томская область, Томский район, с..Вершинино, Новый переулок, 8 на  24 февраля 2014  в 12.00 в здании Администрации Спасского сельского поселения, по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый , 6.

2.  Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний управляющего делами Е.А.Лущеко, рабочий телефон  959-608.

3. Назначить секретарем публичных слушаний делопроизводителя  Л.С. Батальцеву,  рабочий телефон 959-609.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, на официальном сайте  Спасского сельского поселения

Глава Спасского

сельского поселения                                                           Д.В. Гражданцев

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко